商品価格改定のご案内

平素より皆様には格別のご愛顧を賜わり 厚くお礼申し上げます

昨今の原材料の高騰 原油価格の上昇に伴う物流コストの高騰 またお客様へ

の安心安全なお菓子を提供し続けるための設備投資など 企業努力だけでは従

来の販売価格を維持することが とても困難な状況となってしまいました

そこでご愛顧いただいているお客様には 大変心苦しいのですが 10月１日(水)

より 商品価格の改定をさせていただきたく存じます お客様各位には多大な

るご迷惑をお掛けすることになりますが 何卒ご理解の程お願い申し上げます

約 6 割のお菓子の値上げの他 人件費 製造コストの見直しを行い 3 割のお菓

子は価格を据え置き 残り１割の季節の和菓子につきましては よりお求めや

すい価格でご提供できるよう お値下げをして参ります

従業員一同今まで以上に 安全で美味しいお菓子作りと心地よいサービスの提

供に 努めてまいります

今後とも変わらぬお引き立てのほど 何卒よろしくお願い申し上げます